
P44

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

JBU-302B/DS
0.3
53℃以上
12℃以下
9.5×9.5×11.0
0.3
12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表
品番
おかず容器実容量（ℓ）
ごはん容器実容量（ℓ）※3
保温効力（6時間）／保温ケースのみの場合
保温効力（6時間）／保温ケースを専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
ハシ寸法（約cm）
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

DBQ-256B/DS
0.19×2個
0.25 (0.10)
50℃以上
53℃以上
19.5×9.5×10.5
18.0
0.4
12個入

保温弁当箱の仕様一覧表

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。 
※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。　※3（ ）内は保温米飯容量（炊く前のお米の量）です。茶碗＝約0.2Lです。　

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JBY-551
0.3
0.25
56℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
9.0×9.5×17.0
0.4
12個入

JBY-801
0.4
0.4
60℃以上
62℃以上
11℃以下
11℃以下
10.5×10.5×18.0
0.4
12個入

JEA-801
0.2
0.3×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
20.5×8.5×10.5
0.4
12個入

JEA-1001
0.2
0.4×2個
55℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
24.5×8.5×10.5
0.5
12個入

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

真空断熱スープジャー

0.3L 0.3L

LTG

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LTG : ライトグリーン／4562344393355

保温弁当箱

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BLY : ブルーイエロー／4562344393362

LTG

メーカー希望小売価格 : オープン価格
LTG : ライトグリーン／4562344393539

BLY

ごはん容器本体

保温ケース

ごはん容器フタ

・食洗機OKでお手入れカンタン
　（※保温ケースは入れないでください。）

・ごはん・おかず容器は電子レンジOK
　※保温ケース・フタは入れないでください。
・ごはん・おかず容器は電子レンジOK
　（※保温ケース・フタは入れないでください。）

・汁もれしないおかず容器付き

・ハシ・ハシケース付き

・ステンレス製
　魔法びん構造で
　高い保温力

BLY

Hot Cold＆
■かわいいキャラクターがデザインされた、スタンダードタイプのスープジャー。

■あったかいごはんとおかずを持ち歩けるお弁当箱セット。かわいいキャラクターでランチ時間が楽しくなります。

本体

フタ

・おいしい温度をキープ！

・ステンレス製魔法びん構造
　だから高い保温・保冷力

・広口タイプで食べやすい

・食洗機OK
　（※本体は入れないでください。）

・開けやすい！
　サーモス独自の
　２ピース密閉構造

OK
食洗機

OK
丸洗い茶碗1.3杯

（約0.6合）

メーカー希望小売価格 : オープン価格
BLY : ブルーイエロー／4562344393546

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

（※容器・ハシ・ハシケースのみ）

内側

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

内側

JBU-302B

DBQ-256B

OK
食洗機

OK
丸洗い茶碗1.3杯

（約0.6合）
（※容器・ハシ・ハシケースのみ）

DBQ-256DS

JBU-302DS


