

サーモス 真空断熱スープジャー

■かわいいキャラクターがデザインされた、スタンダードタイプのスープジャー。

JBU-302B

0.3L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

miffy



LTG

メーカー希望小売価格：オープン価格

LTG：ライトグリーン/4562344393355

© Mercis bv

JBU-302DS

0.3L 保温・保冷 OK 丸洗い OK

Disney



BLY

メーカー希望小売価格：オープン価格

BLY：ブルーイエロー/4562344393362

© Disney



- フタ
- 食洗機OK
(※本体は入れないでください。)
 - 開けやすい！
サーモス独自の
2ピース密閉構造



- 本体
- 広口タイプで食べやすい
 - おいしい温度をキープ！
 - ステンレス製魔法びん構造
だから高い保温・保冷力



交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

サーモス 保温弁当箱

■あったかいごはんとおかずを持ち歩けるお弁当箱セット。かわいいキャラクターでランチ時間が楽しめます。

DBQ-256B

茶碗 1.3杯 (約0.6合) 丸洗い OK 食洗機 OK

(※容器・ハシ・ハンケースのみ)

miffy



LTG

メーカー希望小売価格：オープン価格

LTG：ライトグリーン/4562344393539

© Mercis bv

DBQ-256DS

茶碗 1.3杯 (約0.6合) 丸洗い OK 食洗機 OK

(※容器・ハシ・ハンケースのみ)

Disney



BLY

メーカー希望小売価格：オープン価格

BLY：ブルーイエロー/4562344393546

© Disney



- 食洗機OKでお手入れカンタン
(※保温ケースは入れないでください。)
- 汁もれしないおかず容器付き
- ごはん・おかず容器は電子レンジOK
(※保温ケース・フタは入れないでください。)
- ハシ・ハンケース付き



ごはん容器フタ

ごはん容器本体

保温ケース

- ステンレス製魔法びん構造で高い保温力



交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

品番	JBY-551	JBY-801	JEA-801	JEA-1001
スープジャー実容量(ℓ)	0.3	0.4	0.2	0.2
容器容量(ℓ)	0.25	0.4	0.3×2個	0.4×2個
保温効力(6時間)/専用ポーチに入れない場合	56℃以上	60℃以上	55℃以上	55℃以上
保温効力(6時間)/専用ポーチに入れた場合	58℃以上	62℃以上	58℃以上	58℃以上
保冷効力(6時間)/専用ポーチに入れない場合	12℃以下	11℃以下	12℃以下	12℃以下
保冷効力(6時間)/専用ポーチに入れた場合	12℃以下	11℃以下	12℃以下	12℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)※1	90×9.5×17.0	10.5×10.5×18.0	20.5×8.5×10.5	24.5×8.5×10.5
本体重量(約kg)※2	0.4	0.4	0.4	0.5
梱包単位(色別)	12個入	12個入	12個入	12個入

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

品番	JBU-302B/DS
実容量(ℓ)	0.3
保温効力(6時間)	53℃以上
保冷効力(6時間)	12℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	9.5×9.5×11.0
本体重量(約kg)	0.3
梱包単位(色別)	12個入

保温弁当箱の仕様一覧表

品番	DBQ-256B/DS
おかず容器実容量(ℓ)	0.19×2個
ごはん容器実容量(ℓ)※3	0.25(0.10)
保温効力(6時間)/保温ケースの場合	50℃以上
保温効力(6時間)/保温ケースを専用ポーチに入れた場合	53℃以上
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)※1	19.5×9.5×10.5
ハシ寸法(約cm)	18.0
本体重量(約kg)※2	0.4
梱包単位(色別)	12個入

色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。※写真の盛り付け例はイメージです。ランチョンマットは付属していません。

※1 専用ポーチを含みません。 ※2 専用ポーチを含みます。 ※3 ()内は保温米飯容量(炊く前のお米の量)です。茶碗≈0.2Lです。